
 

Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

 «Нехочская основная общеобразовательная школа»  

Хвастовичского района  Калужской области 

П Р И К А З  
от  30.03. 2020г.                               №  49-од 

Об утверждении расписания  

образовательного процесса в  

период дистанционного обучения  

в МКОУ « Нехочская основная школа» 

 

На основании приказа Минпросвещения России №104 от 17.03.2020 «Об организации 

образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, образовательные 

программы среднего профессионального образования, соответствующего 

дополнительного профессионального образования и дополнительные 

общеобразовательные программы, в условиях распространения новой корона вирусной 

инфекции на территории РФ» и в соответствии с приказом Министерства образования и 

науки Калужской области от 23 марта  2020 №405 «О введении временной реализации 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, дополнительных общеобразовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий» , приказом отдела 

образования администрации МР « Хвастовичский район» от 23.03.2020г № 103-оп  

«О введении временной реализации образовательных программ начального 

общего,основногообщего,среднегообщегообразования,дополнительныхобщеобразователь

ных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в образовательных организациях МР «Хвастовичский район» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание уроков на период дистанционного обучения с 30.03.2020г. для 

обучающихся 2-9 классов  в МКОУ « Нехочская основная школа»  

2.Директору  школы Богачевой Л.В. разместить  расписание уроков    на информационном 

стенде образовательного учреждения  до 30.03 2020г. 

3.Учителю информатики Жуковой Г.Т. разместить расписание обучающихся 2-9 классов 

на  официальном сайте  школы. 

4. Классным  руководителям 2-9 классов довести  до учащихся  изменения в расписании 

уроков  в период с 30.03.2020г.   

5.Данный приказ довести до сведения заинтересованных лиц. 

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 МКОУ « Нехочская основная школа»                            Богачева Л.В.            

 

С приказом ознакомлены_______________________________________________          

_____________________________________________________________________                                                                                                                   


